
   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2019/236/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 1 (celkem 6) 

Název veřejné zakázky:          Jednorázové operační sety 

Evidenční číslo ve VVZ:          Z2019-001472 
Evidenční číslo zadavatele:    6/2019 
 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu:  71138621/0710 

SWIFT:  CNBACZPP 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 

2. Prodávající:  Panep s.r.o. 

 

zápis v OR: C 32395 vedená u Krajského soudu v Brně   

sídlo:  Brněnská 1246, 66501 Rosice   

jednající:  Mgr. Radek Patočka 

IČ:    25550250 

DIČ:      CZ25550250 

bank. spojení:  XXXXXXXXXXXX 

č. účtu:    XXXXXXXXXXXX 

IBAN:   XXXXXXXXXXXX 

SWIFT:  XXXXXXXXXXXX 

 

 

II. 

Účel smlouvy 

 

Účelem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek spotřebního zboží prodávajícím kupujícímu. 
 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Tato smlouva se vztahuje na dodávky jednorázových sterilních setů uvedených v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „zboží“), které prodávající bude dodávat po dobu účinnosti této smlouvy kupujícímu. 

 

2. Každá uskutečněná dodávka zboží uvedeného v čl. III. odst. 1 této smlouvy je samostatnou kupní 

smlouvou dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, která je uzavřena okamžikem 

převzetí zboží kupujícím v místě plnění. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podpis dodacího 

listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

 

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, jakosti a druhovém složení podle 

objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy. Množství zboží je pevné a 

nepřekročitelné. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-001472


   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2019/236/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 2 (celkem 6) 

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu v souladu 

s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle ceníku uvedeného 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 

v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu dodacího listu  

oprávněným zaměstnancem kupujícího. Faktura je splatná po dodání zboží do 30 dnů od obdržení 

faktury kupujícím. Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu kupujícího na účet 

prodávajícího. 

 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat 

tyto náležitosti, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 

prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené 

(doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. IV. odst. 2 této 

smlouvy. V případě, že má prodávající s kupujícím uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající 

povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a 

fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je kupující oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem 

a takovouto fakturu prodávajícímu vrátit. 

 

4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 

ve znění pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží 

a veškeré další náklady související s dodávkou zboží.  

 

5. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a prodávající je 

kupujícímu garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.  

 

6. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je kupující 

oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě 

této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně 

ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

7. Pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu 

§109/2/b, je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované 

platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na 

účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH.  

 

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/1 ZDPH, tedy kdy se kupující 

dozví, že 

a)   daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena, 

b)   plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se  

      úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo 

c)   dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody 
 

8. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je 

úhrada zdanitelného plnění prodávajícímu bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 

smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu kupujícím, dle této 

smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a prodávajícímu nevzniká žádný nárok na 

úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 

kupujícímu, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2019/236/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 3 (celkem 6) 

 

9. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu § 96 ZDPH, kupující je 

oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet prodávajícího. Úhrada platby na 

kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními 

stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.  

 

 

V. 

Doba, místo a způsob plnění 

 

1. Dodávky zboží dle čl. III. této smlouvy budou probíhat průběžně na základě písemných objednávek 

kupujícího učiněných dopisem, faxem nebo e-mailem. V případě, že objednávka přesáhne svou 

hodnotou částku 50.000,- Kč bez DPH, musí být tato učiněna písemně a kupující je ji povinen zveřejnit 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů obdobně 

jako samotnou smlouvu dle čl. IX. odst. 12., této smlouvy. 

 

Za kupujícího je oprávněno objednávat jeho pracoviště: Obchodní úsek – MTZ, e-mail: mtz@fnusa.cz , 

tel.: 543 182 086-8. 

 

Všechny objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu Brněnská 1246, 66501 

Rosice, kontaktní osoba XXXXXXXXXXXX 

 

Změny všech oprávněných a kontaktních osob jakožto adres uvedených v tomto odstavci je možné 

provést doporučeným dopisem adresovaným do sídla druhé smluvní strany. Změna nabývá účinnosti 

dnem doručení.  

 

2. Místem plnění je Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno.  

Závoz zboží do určeného místa plnění dle objednávky je možné provádět pouze v pracovních dnech od 

7:00 do 14:00 hod. Závoz na některá jednotlivá pracoviště kupujícího, dle konkrétních potřeb 

pracoviště, může být 1x nebo 2 x týdně. Jednotlivé pracoviště a počet kusů bude vždy upřesněn v 

objednávce. Převzetí na klinice podepisuje odpovědná osoba (nejčastěji staniční sestra). Faktura bude 

vždy adresována na email: el.faktury@fnusa.cz 

 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění ve lhůtě 3 pracovních dnů od 

odeslání objednávky kupujícím v souladu s čl. V. odst. 1 této smlouvy.   

 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím. 

 

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 

nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a 

normy ČSN a EN, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění 

pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy.  

 

6. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném množství 

nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, 

rozbité nebo prodávající nedodá doklady ke zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 

v prodlení. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, 

případně po dohodě s oprávněnou osobou kupujícího dodávku doplnit v souladu s objednávkou 

kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího 

s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

 

7. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že zboží 

odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů, příslušných prováděcích předpisů a 

českých a evropských norem ČSN a EN.  

 

 

 

VI. 

mailto:mtz@fnusa.cz
mailto:el.faktury@fnusa.cz


   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2019/236/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 4 (celkem 6) 

Sankční ujednání 

 

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 3. této smlouvy, je 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH zpožděné dodávky 

za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje 

smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.  

 

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 2. této smlouvy, je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části kupní ceny bez DPH 

dodaného zboží za každý započatý den prodlení.  

 

 

VII. 

Odpovědnost za vady zboží a záruka 

 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží 

kupujícím.    

 

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad kupujícím, 

nejpozději však do 3 pracovních dnů, dodat kupujícímu náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit 

kupujícímu cenu vadného zboží. Volba nároku z odpovědnosti za vady náleží kupujícímu. Dodavatel je 

dále povinen si vadné zboží po reklamaci na své náklady v místě plnění vyzvednout. Pokud tak neučiní 

ani v dodatečné 14 denní lhůtě, bude mu od prvního dne po uběhnutí této lhůty kupujícím účtováno 

skladné ve výši v místě a čase obvyklé. 

 

3. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné, pokud je oznámení o jejich zjištění odesláno kupujícím 

prodávajícímu i v poslední den záruční doby. 

 

 

VIII.  

Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti kupujícího zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce. 

 

2. Tato smlouva se uzavírá na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti.  

 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tuto 

smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.  

 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment zboží dodávaného na základě 

této smlouvy a ceny tohoto zboží bez DPH a s DPH.  

 

2. Prodávající není výhradním dodavatelem zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu; 

kupující si vyhrazuje právo nakupovat zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy i od jiných dodavatelů. 

 

3. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v množství uvedeném v poptávce. 

 

4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně řešit smírnou 

cestou.  

 

5. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že místně 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2019/236/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 5 (celkem 6) 

příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 

6. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

7. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

 

8. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

 

9. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající se 

předmětu této smlouvy.   

 

10. Prodávající poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí prodávající i u subdodavatelů, kteří 

se podílí na realizaci této smlouvy. 

 

11. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

12. Přesahuje-li předpokládaná hodnota plnění této smlouvy po dobu jejího trvání částku 50.000,- Kč bez 

DPH, je kupující jako státní příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními 

stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném 

uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje 

provést kupující bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují 

použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Všechny dodatky, které budou označeny jako 

dodatky této smlouvy, se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Prodávající na sebe svým níže uvedeným podpisem přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 

občanského zákoníku. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: příloha č. 1 – specifikace zboží s cenami. 

 

 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2019/236/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 6 (celkem 6) 

 

 

 

Za prodávajícího:                                                                         Za kupujícího: 

 

 

 

...........................................................                         ............................................................... 

   Mgr. Radek Patočka                             MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

              jednatel      ředitel 

             Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 

Dne 11.3.2019 V Rosicích           V Brně 11.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – specifikace zboží s cenami k Tsm/2019/236/Bú 

1 z 1 

Příloha zadávací dokumentace 

 
Platí pro všechny operační sety, není-li dále uvedeno jinak: 

 

 - rouška operační = s vrchní absorpční vrstvou a spodní nepropustnou vrstvou (dvouvrstvá), dle požadavků ČSN EN 13795+A1 (doložit protokol 

certifikát akreditované laboratoře o technických parametrech) 

 - rouška zónová v kritické oblasti výrobku  

  povrchová vrstva s absorpcí v kritické oblasti výrobku dle testovací normy EN ISO 9073-6,  minimální požadovaná hodnota 350g/m2  (doložit 

protokol - certifikát akreditované laboratoře o technických parametrech),  

 s vysokou pevností v tahu za mokra - zesílení roušky v kritické oblasti výrobku dle testovací normy EN ISO 29073-3, minimální požadovaná 

hodnota 100N  (doložit protokol - certifikát akreditované laboratoře o technických parametrech), 

  s vyšší odolností proti pronikání tekutin v kritické oblasti výrobku dle testovací normy EN ISO 20811, minimální požadovaná hodnota 120 

cmH2O  (doložit protokol - certifikát akreditované laboratoře o technických parametrech) 

 - pokud v setu není uvedena obalová rouška, je myšlena jako obalová rouška, rouška na instrumentační stolek  

 - velikost roušek musí odpovídat požadavkům této zadávací dokumentace, připouští se větší velikost roušky, než je uvedeno, stejně tak velikosti 

zesílených (kritických) zón jsou minimální, účastník může nabídnout větší, tolerance ve velikostech jednotlivých otvorů v rouškách je nulová 

 - adheze = není-li uvedena, myslí se šíře = 5 cm 

 - UH = umělá hmota 

 - předpokládané množství zde uvedené se rozumí za 1 rok 

 

  



 

2 ze 2 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

Vyplňte prosím zelená pole! 
 
Vzorky některých složitých roušek jsou k nahlédnutí u zadavatele. 

 

 
  

1
 

set páteř 

1 folie incizní 15 x 27 

1 kapsa záchytná s adhezí 25 x 25 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 rouška obalová  100 x 100 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační na instrumentační stolek 150 x 190 

1 
rouška operační na páteř s otvorem 6x10 cm, umístěným od hlavy k nohám, ve středu šířky a 130 cm od 
hlavy podélného rozměru roušky  

150 x 300 

2 utěrka savá 32 x 32 

2 zip suchý 2 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 165,99  

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 190,89 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  310 



 

3 ze 3 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
 set operace 

hlavy 

1 folie incizní 20 x 25 

1 kapsa záchytná s adhezí 30 x 32 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

2 páska operační lepící 5 x 25 

1 rouška obalová 100 x 100 

2 rouška operační 75 x 100 

1 rouška operační  100 x 150 

2 rouška operační na instrumentační stolek 150 x 190 

1 
rouška operační neurochirurgická s otvorem o Ø 12 cm umístěný 100 cm od okraje roušky v podélném i 
příčném rozměru 

200 x 280 

3 utěrka savá 32 x 32 

3 zip suchý 3 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 229,02 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 263,37 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  168 

 
  



 

4 ze 4 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

3
 

set trepanace 

1 kapsa záchytná s adhezí 30 x 32 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 rouška na instrumentační stolek 100x150 

1 rouška na instrumentační stolek  150 x 190 

1 rouška obalová 100 x 100 

1 rouška operační 75x100 

1 
rouška operační na hlavu, s otvorem 15 x 20 cm krytém incizní fólií, otvor ve středu šířky, 80 cm od okraje 
roušky v podélném rozměru roušky 

200 x 280 

2 utěrka savá 32 x 32 

1 zip suchý 2 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 213,95 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 246,04 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  132 

 
  



 

5 ze 5 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

4
 set shunt 

neurochirurgický 

1 folie incizní 45 x 57 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 rouška obalová 100 x 100 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační na instrumentační stůl 150 x 190 

1 rouška operační s 6 cm adhezivním okrajem na kratší straně po celé délce 75 x 100 

3 rouška operační s 6 cm adhezívním okrajem na podélném rozměru 150 x 200 

2 utěrka savá  32 x 32 

2 zip suchý 3 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 267,52 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 307,65 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  24 



 

6 ze 6 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

5
 

set CB Syndrom  

2 folie incizní 15 x 27 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 rouška obalová 100 x 100 

1 rouška operační 140 x 150 

1 rouška operační na instrumentační stolek 150 x 190 

1 
rouška perforovaná s otvorem 6 x 10 cm ve středu delší strany roušky a 40 cm od adheze (delší strana 
otvoru souběžně s delší stranou roušky), adheze je na okraji roušky ve středu delší strany o velikosti 80 x 6 
cm  

150 x 240 

1 
rouška perforovaná s otvorem 6 x 10 cm, ve středu delší strany roušky a 50 cm od okraje, delší strana 
otvoru souběžně s kratší stranou roušky  

200 x 240 

3 utěrka savá  32 x 32 

2 zip suchý 3 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 211,75 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 243,51 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  24 



 

7 ze 7 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

6
 

set zadní jáma 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 páska operační lepící 10 x 25 

1 rouška obalová 100 x 100 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační  75x100 

1 
rouška operační na hlavu, s otvorem 20 x 12 krytém incizní fólií, otvor 140 cm od okraje roušky v podélném 
rozměru roušky, se záchytným vakem s výpustí a filtrem 6 cm pod incizní fólií směrem k hlavě, savá zóna 
50 x 100 cm od otvoru směrem k vaku (delší strana je souběžná s podélnou stranou roušky) 

200 x 280 

1 rouška operační na instrumentační stolek 120 x 150 

1 rouška operační na instrumentační stolek 150 x 190 

1 rouška operační s 6 cm adhezivním okrajem na kratší straně po celé délce 75 x 90 

3 utěrka savá 32 x 32 

2 zip suchý 2 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 236,61 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 272,10 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  20 

 
  



 

8 ze 8 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

7
 

set karpální tunel 

1 rouška obalová 100 x 100 

1 rouška operační 120 x 150 

1 rouška operační  100 x 150 

1 rouška operační na instrumentační stolek 100 x 150 

1 
rouška operační perforovaná, otvor 6 x 10 cm s 6 cm adhezívním okrajem, 95 cm od kratšího okraje na 
střed (dlouhá strana otvoru je orientována na dlouhou stranu roušky) 

200 x 240 

1 utěrka savá 32 x 32 

2 zip suchý 3 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 129,14 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 148,51 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  285 

 
  



 

9 ze 9 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

8
 

set 
endoskopický 

neurochirurgický 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na kameru, teleskopicky skládaný se zaváděcím kartonem  14 x 250 

1 rouška obalová 100 x 100 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační 150 x 200 

1 
rouška operační na hlavu, s otvorem Ø 15 cm krytém incizní fólií s otvorem o Ø 6 cm, se záchytným 
vakem, otvor 80 cm od okraje roušky v podélném rozměru roušky 

150 x 200 

1 rouška operační na instrumentační stolek  150 x 190 

2 utěrka savá 32 x 32 

  1 zip suchý 2 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 258,61 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 297,40 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  60 

 
  



 

10 ze 10 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

9
 set kolenní 

ortopedický  

1 kapsa záchytná s adhezí dvoudílná 30 x 40 

1 kapsa záchytná s adhezí malá  25 x 26 

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

2 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 35 x 80 

1 obinadlo hydrofilní 16 x 10m 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 100 x 120 

1 rouška operační 100 x 120 

1 rouška operační 150 x 240 

1 
rouška operační kolenní zónová,  se zpevněnou a saváou zónou 160 x 150 cm umístěnou 130 cm od 
okraje roušky v podélném rozměru (od hlavy), v této zóně umístění otvoru Ø 8 cm s pružnou manžetou o 
straně 20 cm, 40 cm od okraje této zóny (od hlavy) 

300 x 350 

2 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 Stříkačka 100ml 

10 tampon s RTG kontrastem 40 x 40 

1 zip suchý 2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 453,15 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 521,12 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  450 

 
  



 

11 ze 11 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
0
 set kyčelní 

ortopedický 

2 kapsa záchytná s adhezí malá 25 x 26 

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

2 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 35 x 120 

1 obinadlo hydrofilní 16 x 10m 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 100 x 120 

1 rouška operační 150 x 240 

1 rouška operační  100 x 120 

2 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 
rouška operační zónová s adhezí na podélném rozměru uprostřed 10 x 80 cm a se zpevněnou zónou 30 x 
80 cm (na pacientské straně v místě adheze) 

200 x 340 

1 
rouška operační zónová U, kyčelní se zpevněnou a savou zónou v délce 80 cm a 30 cm okolo U výřezu v 
celkové šíři 160 a s 6 cm adhezí okolo celého U výřezu 

200 x 290 

1 stříkačka  100 ml 

10 tampon s RTG kontrastem 40 x 40 

1 zip suchý 2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 450,66 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 518,26 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  750 

 
  



 

12 ze 12 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
1
 set kolenní 

artroskopický 
ortopedický  

10 kompres gázový 7,5 x 7,5 

1 miska UH 500 ml 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na kameru, teleskopicky skládaný se zaváděcím kartonem 14 x 250 

1 návlek na končetinu 30 x 60 

1 obinadlo hydrofilní 16 x 10 m 

1 obinadlo hydrofilní 8 x 5 m 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 100 x 120 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační 100 x 120 

1 
rouška operační kolenní s otvorem Ø 8 cm s pružnou manžetou o straně 20 cm, ve středu roušky na šířku 
a 175 cm v podélném směru 

300 x 350 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

10 rouška prošívaná s tkanicí s RTG kontrastem 45 x 45 

10 tampon s RTG kontrastem 40 x 40 

1 vata obvazová (vyšší kvality, např. Cellona) 15 x 300 

1 zip suchý 2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 368,50 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 423,78 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  744 

 
  



 

13 ze 13 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 

1
2
 set ramenní 

ortopedický 

1 kapsa záchytná s adhezí malá 25 x 26 

1 kompres absorpční (krytí na ránu) 10 x 10 

1 kompres absorpční (krytí na ránu) 10 x 20 

10 kompres gázový 7,5 x 7,5 

1 miska UH 500 ml 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na kameru, teleskopicky skládaný se zaváděcím kartonem 14 x 250 

1 obinadlo hydrofilní 16 x 10 m 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 100 x 120 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační 100 x 120 

2 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 rouška operační s adhezí na podélném rozměru 10 x 80 cm (na pacientské straně v místě adheze) 200 x 340 

1 
rouška operační zónová U kyčelní se zpevněnou a savou zónou v délce 80 cm a 30 cm okolo U výřezu 
v celkové šíři 160 a s 6 cm adhezí okolo celého U výřezu 

200 x 290 

20 rouška prošívaná s tkanicí s RTG kontrastem 45 x 45 

1 rouška s adhesivním okrajem 7 cm, samolepící 75 x 100 

15 tampon s RTG kontrastem 40 x 40 

1 zip suchý 2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 502,80 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 578,22 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  300 

 
  



 

14 ze 14 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
3
 set základní 

ortopedický 

2 kapsa záchytná s adhezí malá 25 x 26 

10 kompres gázový 7,5 x 7,5 

1 kompres absorpční (krytí na ránu) 10x20 

1 kompres absorpční (krytí na ránu) 10x10 

1 miska UH 500 ml 

1 miska UH 250 ml 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 30 x 60 

1 obinadlo hydrofilní 16 x 10m 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 100 x 120 

1 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační 100 x 120 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 rouška operační s adhezí na podélném rozměru 10 x 80 cm (na pacientské straně v místě adheze) 200 x 340 

1 
rouška operační zónová U kyčelní se zpevněnou a savou zónou v délce 80 cm a 30 cm okolo U výřezu 
v celkové šíři 160 a s 6 cm adhezí okolo celého U výřezu  

200 x 290 

15 rouška prošívaná s tkanicí s RTG kontrastem 45 x 45 

1 Stříkačka 100 ml 

15 tampon s RTG kontrastem 40 x 40 

1 vata obvazová (vyšší kvality, např. Cellona) 15 x 300 

1 zip suchý 2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 502,37 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 577,73 

 
Předpokládané 
množství v ks 

   500 

  



 

15 ze 15 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
4
 set malý 

ortopedický 

1 kapsa záchytná s adhezí malá 25 x 26 

1 kompres absorpční (krytí na ránu) 10 x 10 

1 kompres absorpční (krytí na ránu) 10 x 20 

20 kompres gázový 7,5 x 7,5 

1 miska UH 500 ml 

1 miska UH 250 ml 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 30 x 60 

1 obinadlo hydrofilní 16 x 10m 

1 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 100 x 120 

1 rouška operační 100 x 120 

1 
rouška operační kolenní s otvorem elastickým Ø 3 cm s pružnou manžetou o straně 20 cm, ve středu 
roušky na šířku a 175 cm v podélném směru 

300 x 350 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

10 rouška prošívaná s tkanicí s RTG kontrastem, RTG 45 x 45 

15 tampon s RTG kontrastem 40 x 40 

1 vata obvazová (vyšší kvality, např. Cellona) 15 x 300 

1 zip suchý 2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 402,16 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 462,48 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  450 

 
  



 

16 ze 16 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
5
 set pro malé 

výkony 

5 kompres z netkané textilie 7,5 x 7,5 

1 miska dvoukomorová  

1 rouška operační na instrumentační stolek  75 x 100 

1 rouška operační s centrálním otvorem o Ø 7,5 cm s adhezí 50 x 70 

5 Tampon 20 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 23,32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 26,82 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  1800 

 
  



 

17 ze 17 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
6
. set oční 

(ambulantní 
malý) 

20 kompres z netkané textilie 5 x 5 

1 Miska   

1 rouška operační na instrumentační stolek  75 x 90 

1 
rouška operační perforovaná otvor oválný, uprostřed 6 x 8 cm (dlouhá strana otvoru souběžně s dlouhou 
stranou roušky 

75 x 90 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 28,16 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 32,38 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  800 

 
  



 

18 ze 18 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
7
 

set oční 

1 návlek na přístroj FAKO  (bez lepení) 30 x 50 

1 rouška operační  120 x 160 

1 rouška operační 50 x 75 

1 rouška obalová 100 x 150 

1 
rouška operační s otvorem 10 x10 cm, umístěným 60 cm od okraje roušky v podélném rozměru, krytém 
incizní fólií, se 2 záchytnými kapsami a tvarovací výztuží 

160 x 160 

1 rouška operační na instrumentační stolek  100 x 150 

2 utěrka savá  32 x 32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 117,37 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 134,98 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  560 

 
  



 

19 ze 19 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
8
. 

set AV shunt 

20 kompres gázový 10 x 10 

1 rouška operační na instrumentační stůl  100 x 150 

1 
rouška operační U s výřezem 8,5 x 85 cm s adhezí 65 cm na každé straně výřezu od kraje, š. adheze 10 
cm  

200 x 260 

1 rouška operační s adhezí na delší straně na střed 100 cm, š. adheze 10 cm 150 x 200 

1 rouška operační  100 x 120 

5 tampon s RTG kontrastem 40x40 

4 utěrka savá 32 x 32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 164,23 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 188,86 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  210 

 
  



 

20 ze 20 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

1
9
. 

set varixy 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 rouška na instrumentační stůl  150 x 190 

1 rouška operační U s výřezem 8,5 x 85 cm s adhezí, š. adheze 10 cm 200 x 260 

1 rouška operační s adhezí na delší straně na střed 100 cm, š. adheze 10 cm 150 x 200 

20 rouška prošívaná s tkanicí RTG 45x45 

10 tampon s RTG kontrastem 40x40 

4 utěrka savá 32x32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 260,26 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 299,30 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  120 

 
  



 

21 ze 21 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

2
0

. 

set karotida 

1 kapsa záchytná s adhezí 30 x 40 

1 návlek na instrumentační stůl  80 x 140 

1 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška na karotidu s otvorem 10x20 (lepící okraje 2cm) 250 x 350 

1 rouška operační  100 x 120 

1 rouška operační na instrumentační stolek  150 x 190 

4 utěrka savá 32 x 32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 276,76 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 318,27 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  150 



 

22 ze 22 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
1
. 

set břicho 

1 kapsa záchytná s adhezí 50 x 60 

1 krytí perineální (materiál jako operační rouška) 15 x 30 
1 návlek na instrumentační stůl  80 x 140 
1 páska operační lepící 10 x 50 
1 rouška operační 75 x 100 
1 rouška operační 100 x 120 
1 rouška operační na instrumentační stůl  150 x 190 

1 
rouška operační zónová na břicho se zesílenou zónou uprostřed roušky 100 x 120 (delší strana zesílení 
souběžně s delší stranou roušky) s otvorem 40 x 70 (lepící okraje 3 cm) 

250 x 350 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 304,15 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 349,77 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  220 

 
  



 

23 ze 23 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
2
. 

set DKK 

1 kapsa záchytná s adhezí 50x60 

2 návlek na končetinu 25 x 35 

1 návlek na instrumentační stůl 80x140 

1 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška operační 75 x 100 

1 rouška operační 100 x 120 

1 
rouška operační zónová břišní se zesílenou zónou po celé roušce, adheze přes střed roušky v příčném 
směru 100 cm 

200 x 240 

1 rouška operační na instrumentační stůl  150 x 190 

2 rouška operační zónová se zesílenou zónou po celé roušce, adheze po delší straně 80 x 90 

1 

rouška operační U zónová 
šířka výřezu U – 20 cm, délka výřezu 105 cm, adheze okolo celého výřezu 5 cm + ve spodní části (v 
oblouku) výřezu adheze 10cm, v oblouku U (cca 3 cm) savá zóna 130 x 100, delší strana savé zóny na 
delší straně roušky 
Pod U otvorem cca 3 cm od oblouku připevněno krytí na perineum o velikosti 50 x 25 s adhezí na kratší 
straně (přilepení na pacienta) + řasení gumičkami (viz foto) 

200 x 300 

4 utěrka savá 32x32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 409,64 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 471,09 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

24 ze 24 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
3
. set 

cystoskopický 
malý 

2 návlek na končetiny 75 x 120 

1 
rouška operační s otvorem 6 x 8 cm ve středu roušky (dlouhá strana otvoru souběžně s dlouhou stranou 
roušky) 

75 x 100 

1 rouška operační na instrumentační stůl 100 x 120 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 70,4 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 80,96 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  800 

 
  



 

25 ze 25 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
4
. set urologický 

malý 

2 návlek na končetiny 70 x 120 

1 

rouška operační urologická s otvorem 8 x 12 cm ve středu roušky, s vytvarováním roušky pro končetiny na 
obou venkovních stranách ve středu roušky a s 2 x lepením 5 x 5 cm v rozích vytvarování 

 

75 x 200 

1 rouška operační na instrumentační stůl  100 x 120 

4 utěrka savá  32 x 32 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 100,21 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 115,24 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  1025 

 
  



 

26 ze 26 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
5
. set urologický 

velký 

5 kompres gázový 7 x 20 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

2 návlek na končetiny 70 x 120 

1 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška operační na instrumentační stůl 150 x 190 

1 

rouška operační urologická s otvorem 8 x 12 cm ve středu roušky, s vytvarováním roušky pro končetiny na 
obou venkovních stranách ve středu roušky a s 2 x lepením 5 x 5 cm v rozích vytvarování 

 

75 x 200 

1 

rouška operační zónová s otvorem 20 x 15 cm ve středu roušky a adhezí (dlouhá strana otvoru je 
souběžná s delší stranou roušky); se záchytným vakem s výpustí pro odvod tekutiny do sběrné nádoby 
umístěným 5 cm pod delší stranou otvoru; se savou vrstvou 50 x 80 cm okolo otvoru, umístěnou 
excentricky (okolo otvoru, na straně vaku 5 cm, na kratších stranách 30 cm), s úchytem cca 18 x 7 cm na 
průchod 4 hadic na každé kratší straně savé vrstvy 

200 x 300 

6 Tampon 40 x 40 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 293,81 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 337,88 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  150 

 
  



 

27 ze 27 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
6
. set pro 

tracheostomii 

20 kompres z netkané textilie 10 x 10 

1 miska dvoukomorová   

1 návlek na instrumentační stůl  80 x 140 

1 rouška na instrumentační stolek  100 x120 

5 rouška operační 100 x120 

1 
rouška operační perforovaná s otvorem o Ø 10 cm s adhezí okolo otvoru umístěným 80 cm od okraje 
roušky v podélném rozměru roušky 

150 x 300 

5 Tampon 30 x 30 

20 Tampon 20 x 20 

15 Tampon 9 x 9 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 163,13 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 187,60 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  100 

 
  



 

28 ze 28 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
7
. set universální 

převazový 

10 kompres z netkané textilie 7,5 x 7,5 

1 miska dvoukomorová  

1 pinzeta plastová velká   

1 rouška obalová  50 x 50 

1 rukavice latexové (pár) M 

3 Tampon 20 x 20 

1 ústenka operační s gumičkami   

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 21,34 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 24,54 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  8550 

 
  



 

29 ze 29 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
8
. set centrální žilní 

kanylace 

5 kompres z netkané textilie 7,5 x 7,5 

1 miska dvoukomorová   

1 peán plastový 14 

1 rouška operační  120 x 120 

1 rouška operační na instrumentační stůl  100 x 120 

1 rouška operační s otvorem Ø 10 cm s adhezí okolo otvoru (otvory jsou v rouškách umístěny centrálně) 160 x 200 

15 Tampon 30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 93,17 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 107,15 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  820 

 
  



 

30 ze 30 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

2
9
. set kanylace 

arterie 

1 jehelec    

5 kompres z netkané textilie 7,5 x 7,5 

1 miska dvoukomorová   

1 nůžky chirurgické   

1 peán plastový 14 

1 rouška operační 100 x 120 

1 rouška operační na instrumentační stůl  100 x 120 

1 rouška operační s otvorem Ø 10 cm s adhezí okolo otvoru (otvor jev roušce umístěn centrálně) 75 x 100 cm  

10 Tampon 30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 112,09 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 128,90 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  2425 

 
  



 

31 ze 31 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

3
0
. set regionální 

anestézie 
 

1 jehelec    

10 kompres z netkané textilie 7,5 x 7,5 

1 miska dvoukomorová   

1 nůžky chirurgické   

1 peán plastový 14 

3 rouška operační  75 x 100 

1 rouška operační na instrumentační stůl  100 x 120 

1 rouška operační s otvorem Ø 10 cm s adhezí okolo otvoru (otvor je v roušce umístěn centrálně) 120 x 120 

15 Tampon 30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 133,54 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 153,57 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  25 

 
  



 

32 ze 32 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

3
1
. set krytí na C 

rameno 

2 fixační pásek  5 x 10 

1 návlek dolní  80 x 150 

1 návlek horní 100 x 160 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 59,73 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 68,69 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  240 

 
  



 

33 ze 33 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

3
2
. set pro 

stomatochirurgii 

5 kompres z netkané textilie 7 x 20 

1 páska operační lepící 5 x 25 

1 rouška operační na instrumentační stolek  100 x 160 

1 

rouška operační s otvorem ve tvar  u kapky, otvor je umístěn 120 cm od kratšího okraje, kapka se rozšiřuje 
od nosu k bradě 

  

100 x 160 

3 tampon  20 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 45,87 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 52,75 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  2200 

 
  



 

34 ze 34 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

3
3
. set kolenní 

artroskopický 
chirurgický 

1 návlek na endokameru 14 x 250 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 30 x 60 

1 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška operační kolenní, otvor Ø 8 cm s pružnou manžetou o straně 20 cm ve středu roušky 200 x 300 

1 rouška operační na instrumentační stůl  150 x 190 

30 rouška prošívaná s tkanicí RTG  45x45 

10 tampon s RTG kontrastem 40x40 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 334,18 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 384,30 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  228 

 
  



 

35 ze 35 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

3
4
. set kolenní 

chirurgický 

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 35 x 80 

1 návlek na kameru 14x250 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 
rouška operační kolenní s otvorem Ø 8 cm s pružnou manžetou o straně 20 cm, ve středu roušky na šířku 
a 175 cm v podélném směru 

300 x 350 

1 rouška operační 150 x 200 

1 rouška obalová 150 x 200 

10 Tampon 40 x 40 

4 utěrka savá 30x30 

1 zip suchý 2 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 311,30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 358,00 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  336 



 

36 ze 36 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

3
5
. set kyčelní 

chirurgický  

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 35 x 120 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 150 x 200 

1 rouška operační 150 x 240 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 
rouška operační zónová s adhezí na podélném rozměru uprostřed 10 x 80 cm a se zpevněnou zónou 30 x 
80 cm (na pacientské straně v místě adheze) 

200 x 340 

1 
rouška operační zónová U, kyčelní se savou a zpevněnou zónou v délce 80 cm a 30 cm okolo U výřezu v 
celkové šíři 160 a s 6 cm adhezí okolo celého U výřezu 

200 x 290 

20 tampon  40 x 40 

4 utěrka savá 30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 387,53 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 445,66 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  642 



 

37 ze 37 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

3
6
. set univerzální 

velký 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 150 x 200 

2 rouška operační zónová  se savou zónou (v celém povrchu) s adhezí po (jedné) delší straně roušky 80 x 90 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10x15cm 150 x 190 

1 
rouška operační zónová s adhezí na kratší (jedné) straně, se savou zónou pod adhezí 50 x 80 cm ((kratší strana 
zóny na delší straně roušky), s integrovaným rozdělovačem kabelů 

160 x 240 

1 
rouška operační zónová se savou zónou 50 x 80 cm při kratším okraji roušky, s integrovaným rozdělovačem 
kabelů 

180 x 240 

4 utěrka savá 30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 190,63 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 219,22 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  1260 



 

38 ze 38 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

3
7
. set na extrakci 

kovu 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 návlek na končetinu 30 x 60 

1 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 150 x 200 

1 
rouška operační končetinová s otvorem o ø 6 cm, s elastickou manžetou délky 20 cm, umístěný 120cm od 
kratšího okraje roušky 

200 x 320 

5 Tampon 40 x 40 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 160,16 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 184,18 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  285 



 

39 ze 39 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

3
8
. 

set ruka-noha 

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 150 x 200 

1 rouška operační 150 x 150 

1 
rouška operační zónová končetinová s otvorem ø 8cm umístěným 150 cm od kratšího okraje roušky 
s pružnou manžetou o straně 20 cm, zpevněná a savá zóna 160 x 150 cm  
40cm od okraje této zóny integrovaný rozdělovače kabelů  

300 x 350 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15cm 150 x 190 

10 tampon  40 x 40 

4 utěrka savá  30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 330,33 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 379,88 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  100 

 
  



 

40 ze 40 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 
  

3
9
. 

set rectum 

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 rouška obalová 150 x 200 

1 rouška operační 75 x 100 

1 

rouška operační zónová abdominálně-genitální s integrovanými návleky na nohy, savá zóna 50 x 80 cm 
okolo abdominálního i rektálního otvoru, abdominální otvor 30 x30 cm s adhezí, rektální otvor o ø12cm 
s adhezí a krytý klapkou, integrovaná kapsa záchytná 40x30cm na roušce v perineální oblasti, 
s integrovaným rozdělovačem kabelů (viz nákres) 

240 x 330 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

4 utěrka savá 30 x 30 

1 zip suchý  2 x 22 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 323,29 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 371,78 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  300 



 

41 ze 41 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

4
0
. 

set perineální  

1 rouška obalová  150 x 200  

1 rouška operační 75 x 100 

1 rouška operační na instrumentační stůl  150 x 190 

1 
rouška operační s otvory a integrovanými návleky na nohy, rektální otvor 10x15 cm s adhezí, okolo 
rektálního otvoru savá zóna o velikosti 40x40cm, integrovaný záchytný vak 30x40cm (viz nákres) 

250 x 300 

4 utěrka savá  30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 181,06 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 208,22 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  200 

 
  



 

42 ze 42 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 

4
1

. set universální 
urgent 

2 čepelka skalpelová v. 23 

1 čistič elektrokauteru    

1 folie incizní  34 x 40 

1 kapsa záchytná s adhezí velká 30 x 40 

1 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

2 páska operační lepící 10 x 50 

1 plášť operační zavinovací zesílený L 

2 plášť operační zavinovací zesílený XL 

1 plášť operační zavinovací zesílený  M 

1 rouška obalová 150 x 200  

2 rouška operační zónová se savou zónou (v celém povrchu) s adhezí po (jedné) delší straně roušky 80 x 90 

1 rouška operační na instrumentační stůl s adhezí uprostřed 10 x 15 cm 150 x 190 

1 
rouška operační zónová s adhezí na kratší (jedné) straně,se savou zónou pod adhezí 50 x 80 cm ((kratší strana 
zóny na delší straně roušky), s integrovaným rozdělovačem kabelů 

160 x 240 

1 
rouška operační zónová se savou zónou 50 x 80 cm při kratším okraji roušky, s integrovaným rozdělovačem 
kabelů 

180 x 240 

1 set odsávací, kanyla ø 8mm hadice délky min 3 m CH30   

25 tampon prošívaný s RTG kontrastem a tkanicí, balení a 5ks 45 x 45 

30 tampon s RTG kontrastem 20 x 20 

20 tampon s RTG kontrastem 9 x 9 

10 tampon s RTG kontrastem  30 x 30 

4 utěrka savá 30 x 30 

1 zip suchý 3 x 20 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 620,18 

 
Předpokládaná 
cena v Kč s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 713,20 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  200 



 

43 ze 43 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 

 

4
2
. 

Stroke (CMP) 

1 jehla injekční (zelená) 21G 

1 jehla punkční (růžová) 18G 

1 kádinka transparentní 125ml 

2 kohout trojcestný  

40 kompres gázový 10x10 

1 Miska 250ml 

1 miska na zaváděcí drát 2500ml 

1 operační plášť Standard  XL 

1 povlak na RTG přístroj s gumkou po obvodu 140 x 140 

1 rouška angiografická, dva femorální otvory o Ø 10cm  220 x 320 

1 rouška operační na instrumentační stolek  100 x 150 

1 rouška operační 100 x 150 

1 skalpel jednorázový  č. 11 

3 spojovací hadička 1,8 x 180 

2 spojovací hadička  1,8 x 50 

2 stříkačka injekční  10ml 

1 stříkačka injekční 2,5ml 

1 stříkačka injekční 50ml 

1 stříkačka injekční 20ml 

40 tampon  40 x 40 

2 transfuzní set  140 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

  567,38 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

  652,48 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  100 

  



 

44 ze 44 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

  

4
3
. 

set angiografický 

1 čepelka jednorázová č. 11 

1 jehla injekční (černá) 22 G 

1 kádinka transparentní 125 ml 

20 kompres gázový 10 x 10 

1 miska  250 ml 

1 miska  500 ml 

1 miska dvoukomorová   

1 návlek na RTG plochý 70 x 80 

1 peán plastový   

2 plášť operační standard XL 

1 

rouška angiografická zónová se 4 samolepícími otvory 6 x 8 cm, dva femorální otvory jsou umístěné 85 cm od 
kratšího okraje roušky a dva radiální otvory jsou umístěné 75 cm od kratšího okraje roušky, rozteč femorálních 
okrajů je 22 cm, rozteč radiálních otvorů je 70 cm, rouška má dva boční pásy šíře 75cm z transparentní PE fólie 
po celé délce roušky, rouška je vyjma PE okrajových pásů a části roušky u hlavy pacienta o velikosti 55 x 120 
cm vyrobena jako zónová se savou a zpevněnou zónou, včetně  oblasti otvorů,kde je vyžadována zvýšená 
savost 

270 x 360 

2 rouška operační 100 x 150 

1 rouška operační na instrumentační stůl 100 x 150 

1 stříkačka injekční LS 20 ml 

2 stříkačka injekční LS 10 ml 

1 stříkačka injekční LS 2ml 

20 Tampon 30 x 30 

2 utěrka savá 30 x 30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 352,77 

 
Předpokládaná 
cena v Kč s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 405,69 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  3000 



 

45 ze 45 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 

4
4
 

. set PCM 

1 injekční stříkačka dvojdílná 20ml 

1 jehla injekční (zelená) 21G 

1 jednorázový skalpel č. 20 

3 kompres gázový 10x10 

1 plášť operační, zavinovací L 

1 plášť operační, zavinovací XL 

2 rouška operační s adhezí na delší straně roušky v délce 80 cm, uprostřed 75x100 

    1 
rouška operační s adhezí na delší straně roušky v délce 80 cm (uprostřed délky), 2 transparentní PE 
pásy šíře 75cm tvořící okraje roušky na delší straně 

180x200 

1 rouška operační  100x150 

1 rouška na instrumentační stolek 100 x 150  

1 rouška operační s adhezí na delší straně roušky v délce 80 cm, uprostřed 100x150 

1 samolepící krytí ran s polštářkem 9x20 

1 samolepící krytí ran s polštářkem 9x15 

3 Tampon 30x30 

20 tampon prošívaný, s tkanicí a RTG kontrastem 12x47 

20 tampon s RTG kontrastem   20x20 

1 utěrka z netkané textilie 30x30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 
251,79 

 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
S DPH 

  289,56 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  168 

  



 

46 ze 46 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

4
5

. 

Set EFV  

3 injekční stříkačka dvojdílná 20ml 

1 jednorázový skalpel č. 11 

1 jehla injekční (zelená) 21G 

1 jehla punkční angiografická 18G 

50 kompres gázový 10x10 

1 plášť operační, zavinovací XL 

1 povlak na RTG přístroj s gumkou po obvodu  140x140 

1 páska operační lepící 10x25 

1 rouška operační 100x150 

1 
rouška angiografická zónová, dva femorální otvory s adhezí o Ø 10cm umístěné 80cm od kratšího 
okraje roušky, dva transparentní PE pásy šíře 60cm tvořící okraje roušky na delší straně, zesílená zóna  
roušky kolem otvorů o velikosti 90x100cm 

220x300 

1 rouška operační na instrumentační stolek  100x150 

20 Tampon 40x40 

1 utěrka z netkané textilie 30x30 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 
292,82 

 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH  

  336,74 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  310 

  



 

47 ze 47 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

4
6
. 

set pro EMB/PK  

1 kapsa záchytná 30 x 40 

15 kompres gázový 10 x 10 

2 miska  250 ml 

4 páska operační lepící 10 x 25 

1 
rouška operační s oválným otvorem 6 x 8 cm s adhezí, umístění excentricky 25 cm po delší straně a 
30 cm na kratší straně, (dlouhá strana otvoru souběžně s dlouhou stranou roušky) 

75 x 90 

1 rouška operační na instrumentační stolek  100 x 150 

3 rouška operační  100 x 150 

1 svorka kocher plastová, zakončení standardní traumatické 19 x 7 

10 Tampon 40 x 40 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 158,84 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 182,67 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  408 

 
  



 

48 ze 48 

číslo 
setu 

název setu 
počet 

ks  
název komponenty 

velikost v 
cm 

 

4
7

. 

set DIEP 

3 návlek na instrumentační stůl 80 x 140 

1 páska operační lepící 5 x 50 

2 rouška operační  50 x 70 

2 
rouška operační zónová s 20 cm adhezí po jedné celé delší straně roušky se savou zónou v šířce 20 cm po 
celé délce na straně s adhezí 

90 x 110 

1 
rouška operační zónová s 20 cm adhezí po jedné straně roušky se avou zónou v šířce 40 cm po celé délce 
na straně s adhezí 

180 x 180 

1 rouška operační s adhezí o šířce 30 cm ve středu jedné delší strany roušky v šířce 80 cm 150 x 250 

1 rouška operační na instrumentační stolek  150 x 190 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
bez DPH 

 Nabídková cena v Kč bez DPH 365,31 

 
Předpokládaná 
cena v Kč  
s DPH 

 Nabídková cena v Kč s DPH 420,11 

 
Předpokládané 
množství v ks 

  120 


